
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 301/2384/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 13 marca 2024r.

w sprawie: dokonania zmian w planie wydatków budżetowych Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie na 2024 rok w
związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 1765N droga wojewódzka nr 600
Dłużec – Piecki od km 8+773 do km 10+599”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107),
art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.
1270 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 1765N droga wojewódzka nr 600
Dłużec - Piecki” od km 8+773 do km 10+599”, podjęto decyzję o dokonaniu zmian w planie wydatków budżetowych
Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie na 2024 rok poprzez:
a) zwiększenie planu finansowego wydatków:
• dział 600 rozdział 60014 § 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) o kwotę 60 000,00 zł w zakresie realizacji
zadania inwestycyjnego pn. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 1765N (droga wojewódzka nr 600 Dłużec - Piecki) od km
8+773 do km 10+599”,
b) zmniejszenie planu finansowego wydatków:
• dział 600 rozdział 60014 § 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) o kwotę 60 000,00 zł w zakresie zadania
inwestycyjnego pn. „Infrastruktura drogowa”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 301/2384/2024 (PDF, 54 KB)

Załączniki

 Załącznik nr 1 (PDF, 34 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2384-(301)-z-dn.-2024-03-13.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2384-(301)-z-dn.-2024-03-13-zal.1.pdf

